UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCHC

 V/v nộp Bản kê khai tài sản, thu

nhập của cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2022

 Kính gửi: Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ.

Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 1124-CV/UBKTTU ngày

26/12/2022 của Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ về việc nộp bản kê khai tài sản, thu nhập;

Thực hiện Kế hoạch số 4809/KH-UBND ngày 03/11/2022 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 56-QĐ/TW ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị về việc

ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi đến Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ bản kê khai tài sản,

thu nhập của cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

Bản kê khai tài sản,

thu nhập hàng năm

của năm 2022

Ghi chú

1 Nguyễn Huệ Khải Giám đốc x

2 Nguyễn Anh Linh Phó Giám đốc x

Ghi chú: Gửi kèm công văn này 02 bản kê khai tài sản, thu nhập.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCHC.MK

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T09:32:48+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-12-30T09:54:59+0700

		2022-12-30T09:55:15+0700

		2022-12-30T09:55:29+0700